

Item	Quant	Und	Descrição	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo
1	50	UN	PELE LEITOSA 22" (BUMBO)	47,10	2.355,00
2	40	UN	PELE LEITOSA 13" (TIMBA)	14,69	587,60
3	50	UN	PELE LEITOSA 14" (CAIXA)	15,05	752,50
4	50	UN	PELE PRE1400/PFX036 RESPOSTA 14"	15,04	752,00
5	30	UN	PELE PBG1302 LEITOSA 13" (CAIXA DE GUERRA)	14,69	440,70
6	30	UN	PELE PRE1300 RESPOSTA 13" (CAIXA DE GUERRA)	13,37	401,10
7	40	UN	TALABARTE PARA PRATO	24,04	961,60
8	50	UN	TALABARTE BOMBO W002 2 GANCHOS NY	13,74	687,00
9	20	UN	CARRIER PARA QUADRITON	396,42	7.928,40
10	30	UN	TALABARTE PARA SURDO	12,83	384,90
11	60	UN	MACETA S096 BUMBO/SURDO LONGA UND	14,01	840,60
12	25	UN	ESTEIRA - 12"	17,25	431,25
13	25	UN	ESTEIRA - 14"	17,49	437,25
14	20	UN	PELE HIDRÁULICAS 10" (QUADRITON)	32,67	653,40
15	20	UN	PELE HIDRÁULICAS 12" (QUADRITON)	37,69	753,80
16	20	UN	PELE HIDRÁULICAS 13" (QUADRITON)	41,49	829,80
17	20	UN	PELE HIDRÁULICAS 14" (QUADRITON)	45,56	911,20
TOTAL GERAL				20.108,10	